
 

Velikonoční čtyřhry 2018 
 

Ústí nad Orlicí 04. 04. 2018             Zpracoval: David Polák 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

V sobotu 31. 03. 2018 se uskutečnil třináctý ročník velikonočního turnaje 

čtyřher. Letos byl v pravdě velikonoční, protože se uskutečnil na Bílou sobotu. 

Turnaje se zúčastnilo pět dvojic. Hrálo se systémem „každý s každým“. Všechny 

zápasy se hrály na šest vítězných gamů. 

S nástrahami turnaje si nejlépe poradila dvojice David Polák a Petr Adámek, 

která podobně jako druzí v pořadí Václav Donát a Jiří Miler jednou prohrála. O jejich 

vítězství rozhodl lepší vzájemný zápas. Stupně vítězů doplnila dvojice Pavel Kapoun 

a Radek Hamerník, což bylo určitě překvapení. Díky horšímu vzájemnému zápasu 

s dvojicí na třetím místě skončili čtvrtí Ladislav Jedlička a Josef Mlynář. Celkově pátí, 

bez jediné výhry, pak skončili Martin Kapoun a Jiří Šafář. 

Po skončení turnaje jsme se ještě přesunuli do sportovního centra Radava, dali 

si něco dobrého k jídlu a zahráli bowling. Nezbývá než poděkovat sponzorům, 

účastníkům a v neposlední řadě řediteli turnaje za pěkně strávené sobotní odpoledne 

a večer. Takže na shledanou na tenisových kurtech v Hylvátech v areálu Miloně 

Svojanovského při dalším ročníku Hylvátského Rakeťáka. 

 

 

Společné foto účastníků turnaje



 

 

 

 

Velikonoční turnaj čtyřher 31. 03. 2018 
 

 

 

 

 

Donát Vá. 

Miler 

Polák 

Adámek 

Kapoun Pa. 

Hamerník 

Kapoun Ma. 

Šafář 

Jedlička 

Mlynář 
SKÓRE

BODY 
POŘADÍ 

Donát Vá. 

Miler 
 

2:6 6:3 6:2 6:4 
20:15 

3 2 

Polák 

Adámek 6:2 
 

6:0 6:3 2:6 
24:11 

3 1 
Kapoun Pa. 

Hamerník 3:6 0:6 
 

6:1 6:5 
15:18 

2 3 
Kapoun Ma. 

Šafář 2:6 3:6 1:6 
 

5:6 11:24 

0 5 
Jedlička 

Mlynář 4:6 6:2 5:6 6:5 
 

21:19 

2 4 
 

http://www.hylvaty.cz/tenis
http://www.hylvaty.cz/tenis
http://www.radava.cz/
http://www.radava.cz/
http://www.ustinadorlici.cz/
http://www.sportbart.cz/

